ההוצאות בתחום זה היו כלהלן: בשנת הכספים 1970—כ-35,000 ל"י; ב-1971 כ-85,000 ל"י וב-1972 כ-60,000 ל"י. העבודות נמסרות בלא מכרז; ממסמכי הרשות אף לא ניתן לקבוע, מה היו השיקולים, בכל מקרה, לבחירת מבצע העבודה.

פעולות הרשות

1. עם הקמתה הכינה הרשות תכנית פעולה, שצריכה הייתה להבטיח קבלת נתונים הדרושים לתכנון כוח אדם אזורי ומקומי. לפי הוק שירות התעסוקה, תשי"ט—1959, על שירות התעסוקה לרכז ידיעות על המצב בשוק העבודה ועל מגמות ההתפתחות בו כדי להסדירו. הרשות כללה בתכנית העבודה שלה מתן סיוע לשירות התעסוקה בשיפור ובהרחבה של השיטות לאיסוף המידע על התעסוקה, כך שאפשר יהיה להיעזר בנתונים אלה בתכנון צורכי המשק בכוח אדם וכן בתכנון ההכשרה המקצועית בהתאם לדרישות המשק.

מרותקים למפעלים חיוניים — שירות מילואים בתקופת רגיעה

כדי להבטיח שמפעלים המספקים שירותים חיוניים לאוכלוסייה האזרחית, וכן מפעלים שעבודתם קשורה במאמץ המלחמתי, יוכלו לפעול באורח תקין בשעות חירום, קיימים על פי חוק שירות עבודה בשעת חירום, תשכ"ז-1967, הסדרים לריתוק כוח אדם. חלק מן העובדים המרותקים הם אנשים החייבים בשירות בטחון (ראה בדו"ח שנתי 21, עמ' 442); אנשים אלו מוצבים, מאז סוף שנות החמישים, ביחידות מילואים מיוחדות — יחידות ריתוק משקי.